
UCHWAŁA Nr I/9/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994  ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 16 ust. 1 pkt. 1a uchwały nr 
XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta 
Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 338 oraz Dz.Urz. Woj. Dolnośl. 
z 2018 r. poz. 5381)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bolesławiec w następującym 
składzie:  
1) radny Zdzisław Abramowicz,
2) radna Renata Fredyk,
3) radny Łukasz Jaźwiec,
4) radny Łukasz Molak,
5) radny Dawid Sarbak.

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Miasta Bolesławiec.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7C80471E-D186-42CE-821C-BA2452DC13AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miasta powołuje komisję skarg, wniosków i petycji dla realizacji wynikającego z ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uprawnienia Rady do rozpatrywania skarg na działania
prezydenta i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli.

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 przywoływanej ustawy.

Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa statut gminy.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7C80471E-D186-42CE-821C-BA2452DC13AA. Podpisany Strona 1




